DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
www.ce dra l .s p.gov.br

Quinta-feira, 7 de outubro de 2021 Ano 2021 - n° 23 Página 1 de 3

SUMÁRIO

DECRETOS MUNICIPAIS 2

PORTARIAS 2

EXTRATOS DE CONTRATO 2

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 3

EXPEDIENTE

O Diário Oficia l  do Município de Cedral , veiculado exclus ivamente na
forma eletrônica, é uma publ icação das  entidades  da Administração Direta
e Indireta deste Município, sendo referidas  entidades  inteiramente
responsáveis  pelo conteúdo aqui  publ icado.

ACERVO

As edições  do Diário Oficia l  Eletrônico de Cedral  poderão ser consultadas
através  da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
www.cedral .sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e uti l i zação de
fi l tros , acesse www.cedral .sp.gov.br/diariooficia l . As  consultas  e pesquisas
são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Cedral
CNPJ: 45.093.663/0001-36
Endereço: Av. Antonio dos  Santos  Galante, 429; Centro - Cedral/SP;
CEP 15895-000
Telefone: (17) 3266-9600

Telefone: (17) 3266-9600
Site: www.cedral.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://cedral.sp.gov.br/
http://cedral.sp.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
www.ce dra l .s p.gov.br

Quinta-feira, 7 de outubro de 2021 Ano 2021 - n° 23 Página 2 de 3

DECRETOS MUNICIPAIS

Decreto n.º 3.423, de 06 de outubro de 2021.

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, Prefeito do Município de Cedral, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

DECRETA:

Artigo 1.º - Fica declarado Facultativo o Ponto, nas Repartições Públicas Municipais, no dia 11 de outubro de 2021 (segunda-feira), sem
prejuízo dos serviços considerados essenciais.

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cedral, 06 de outubro de 2021; 91.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e Publicado por afixação na mesma data e local de costume.

Rosália Matilde Bortoluzzo
Secretária

PORTARIAS

Portaria n.º 3.074, de 05 de outubro de 2021.

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, Prefeito do Município de Cedral, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei e atendendo o que lhe solicitou a Srta. PATRICIA PEREIRA DA SILVA, Escriturária respondendo pelo Setor de Lançadoria da Prefeitura
Municipal, através do requerimento protocolado sob o n.º 2677/2021, RESOLVE conceder-lhe, a partir de 13 de outubro de 2021, 20 (vinte) dias
de férias a que tem direito, referente ao exercício de 2019/2020, designando para substituí-la a Sra. RENATA LOPES LIOSSI, Atendente,
portadora titular do RG 22.872.848-4 e inscrita no CPF sob o n.º 169.781.368-24, fazendo jus à diferença de vencimentos.

Prefeitura Municipal de Cedral, 05 de outubro de 2021; 91.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio e Publicada por afixação na mesma data e local de costume.

Rosália Matilde Bortoluzzo
Secretária

EXTRATOS DE CONTRATO

Telefone: (17) 3266-9600
Site: www.cedral.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://cedral.sp.gov.br/
http://cedral.sp.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
www.ce dra l .s p.gov.br

Quinta-feira, 7 de outubro de 2021 Ano 2021 - n° 23 Página 3 de 3

ADITAMENTO 01 DO CONTRATO N.º 47/2020
CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA
Processo n.º 2221/2020
Pregão Presencial n.º 19/2020
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de coleta, transporte, transbordo, (quando necessário); 2 –
beneficiamento em usina de triagem e compostagem licenciada e 3 - disposição final dos resíduos sólidos domiciliares, comerciais e industriais
com características de domiciliares, do município de Cedral – SP.
Valor: R$ 1.587.300,00
Vigência: 28/09/2022
Data da assinatura: 28/09/2021

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 29/2021
Processo Administrativo n.º 2339/2021
Processo Licitatório n.º 17/2021
Pregão Eletrônico para Registro de Preços n.º 16/2021
Objeto: Registro de Preços de para aquisição de carnes, aves, pescados, carnes processadas, laticínios e frios em geral, para atender
demanda do Programa de Alimentação Escolar, Projeto Espaço Vida e Residência Terapêutica.
Detentora do Registro: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda.
Valor Global: R$ 1.336.160,00
Vigência: 12 meses
Data da assinatura: 01/10/2021
Observação: A ata na íntegra encontra-se disponível https://www.cedral.sp.gov.br – link Licitação.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 32/2021
Processo Administrativo n.º 2339/2021
Processo Licitatório n.º 17/2021
Pregão Eletrônico para Registro de Preços n.º 16/2021
Objeto: Registro de Preços de para aquisição de carnes, aves, pescados, carnes processadas, laticínios e frios em geral, para atender
demanda do Programa de Alimentação Escolar, Projeto Espaço Vida e Residência Terapêutica.
Detentora do Registro: Comprandomais Comércio de Pescados e Produtos Alimentícios Ltda.
Valor Global: R$ 153.850,00
Vigência: 12 meses
Data da assinatura: 05/10/2021
Observação: A ata na íntegra encontra-se disponível https://www.cedral.sp.gov.br – link Licitação.

Telefone: (17) 3266-9600
Site: www.cedral.sp.gov.br
Funcionamento:
Segunda à sexta-feira, das 09:00 às 16:00.

https://cedral.sp.gov.br/
http://cedral.sp.gov.br/

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
	SUMÁRIO
	EXPEDIENTE
	ACERVO
	ENTIDADES

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
	DECRETOS MUNICIPAIS
	PORTARIAS
	EXTRATOS DE CONTRATO

	DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE CEDRAL
	EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

		2021-10-06T16:31:29-0300
	MUNICIPIO DE CEDRAL:45093663000136